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troer iøvrigt at burde bemærke, a·t der, uagtet
disse Bemærkninger ere fremsatte, vel neppe
vil være nogen Betænkelighed ved at vedtage
den Sum, der vedtParagraphen begjeres be-

vilget, saameget mere som det vel tør forven-
tes, at det senere, ved Sagens tredie Behand-
ling, naar den ærede Finantsminister kan være

tilstede, vil være muligt at erholde sde Oplys-
ninger, man har ønsket.

«Formandem Jeg turde maaskee gjøre
den Bemærkning, at det vistnok maa ansees
hensigtsmæssigere og rigtigere, om Udvalget
i Mellemtiden imellem anden og tredie Be-

handling vilde søge at erholde de fornødne Op-
lysninger fra den ærede Finantsministerz thi
til Sagens tredie Behandling vil det være

meget vanskeligt at bygge nogetsomhelst Forslag
paa de Oplysninger, der maatte fremkomme
under tredie Behandling.

Ordførerem Ja,-jeg skal ikke lade denne

Bemærkning af den ærede Formand upaaagtet.
Det er vel muligt, at der for Udvalget kan

være Anledning til at conferere med den ærede

Finantsminister derom inden Sagens tredie

Behandling, hvorefter man da, hvis man skulde
finde Anledning dertil, vil kunne stille Forslag
til Paragraphein «

Da ikke Flere ønskede at yttre sig, gik man

over til Afstemning, hvorved
Lovforslagets S 11:

-Renten af og Afdrag paa Statsaeti-

verne føres til Indtægt med nedenstaaende
927,550 Rbd." ·

.

vedtoges eenstetnmigt med 41 Stemmer.

Derefter sattes Lovforslagets S 12un-
der Forhandling. Uden Discusston gik ntan

over til Afstemning, hvorved
Lovforslagets S 12: »

-Deti«i Henhold til Lov af 25de No-

i eemoek 1851 fristede svævende-Stammen
beregnes til Indtægt med 1,940,000 Rbd-

vedtoges eenstemmigt med 43 Stemmer.

Formandem Efterat saaledes de Para-
grapher, der omhandle de specielle Summer i

Jndtægtsbudgettet ere afstemte, gaae vi over-

til den første Paragraph paa Judtægtssi»d»en,
som indeholder den samlede Sum, hvorom der
i SS 2-—l2 incl. toges Bestemmelse, og det -er

denne Paragraph, der nu sættes under For-
handllng.

Da Ingen ønskede at yttre sig, gik man

over til Afstemning, hvorved »
Lovforslagets S l:

, -J Finantsaaret fra Iste April 1852

til the Marts 1853 beregnes Statskas-

sens Indtægt til 15,271,855 Rbd. 2Sk.,
hidrørerende fra de i SS 2———l2 nævnte

Indtægtskilder."
vedtoges med 39 Stemmer mod 4.

Endelig sattes Sagens Overgang til

3die Behandling under Afstemning og
vedtoges med 42 Stemmer mod 1.

Formanden: De Ændringsforslag, der

maatte ønskes stillede til Sagens 3die Behand-
ling, maa jeg bede afgivne-inden imorgen
Aften. '

Vi gaae derpaa over til den næste Sag
paa Dagsordenen, der angaaer det ommeldte

Forslag til en AdressetikKongein
Det er til indledende Behandling, denne

Sag foretages. Spørgsmaalet er da for det

Første, om Forslaget skal fremmes, og naar

dette Spørgsmaal er»afgjort, paaligger det

Formanden at fremkomme med Forslag an-

goaende denne Sags Behandligsmaade, for-
saavidt dens Fremme vedtages.

f

Flensborg: Det Forslag til en Adresse
som 5 ærede Landsthingsmænd tilligemed mig
have tilladt os at sorelægge det høitærede Thing
til Antagelse, skal jeg have den Ære at op-
læse. Det lyder saaledes:

Allernaadigsie Konge!

J fuld Bevidsthed om Vigtigheden af, at

Grændsen imellem Folke-Nepræsentationens og

Regjeringens Omraade bliver nøie iagttaget,
har Rigsdagen stedse omhyggeligen undgaaet
ethvert Skridt, der kunde have Skin af en

Jndgriben i den udøvende Magts Virksomhed.
Der er soregaaet Omskiftninger as væsent-

lig Betydning i det øverste Regjeringsperso-
nalez der er foretaget Skridt, som have be-

tegnet Vendepunkter i Statens politiske Liv;
og Rigsdagen har indskrænket sig til at stille
Forefporgsler, at modtage lidet syldestgjorende


